

逸見総合管理センター外柵塗装工事  
工 事 設 計 書

横 須 賀 市 上 下 水 道 局

総括表

平成 30 年度	工事番号	SM403	技術 管理者	水道施設 課長	係長等	予算担当	係長等	審査	設計	
工事名	逸見総合管理センター外柵塗装工事									
ブロック番号	2101 2301				工事場所	横須賀市西逸見町2丁目10番地				
予算科目	款 水道事業費用		項 営業費用		目 配水費		節 修繕費		細節	
設 計 説 明	<p>本工事は、上記地内における水道施設の外柵の経年劣化が激しいため、塗装の塗替えを行うものであり、工事概要は下記のとおりである。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>外柵塗装工事      ふっ素樹脂塗装      354㎡</p> <hr/> <p>工期 自 平成      年      月      日 至 平成      年      月      日</p>									
	工事施行方法	請 負			工事日数	100日				

横 須 賀 市 上 下 水 道 局

## 設計基本情報

### 設計情報

設計書番号	013000082
設計種別	当初設計
工事番号	SM403
工事名	逸見総合管理センター外柵塗装工事
ブロック番号	2101 2301

### 諸経費情報

単価世代	2018年 7月 1日
諸経費の工種	構造物工事（浄水場等）
施工地域補正	市街地
前払金支出割合	40%
契約保証費	なし
処分費控除	なし

横須賀市上下水道局

設計金額  
¥6,706,800円

(補助事業費) ¥0円  
(単独事業費) ¥6,706,800円

直接工事費 ¥3,963,859円  
 共通仮設費 ¥382,000円  
 現場管理費 ¥827,000円  
 一般管理費等 ¥1,037,141円  
 計 ¥6,210,000円

**総括表**

最低制限価格 5,956,200円  
(税抜 5,515,000円)

工 事 名 逸見総合管理センター外柵塗装工事  
 工 事 場 所 横須賀市西逸見町2丁目10番地

工種類分類	請負工事費					合計
	直接工事費	共通仮設費	現場管理費	一般管理費	計	
外柵塗装工事	3,963,859円	382,000円	827,000円	1,037,141円	6,210,000円	6,210,000円
合計	3,963,859円	382,000円	827,000円	1,037,141円	6,210,000円	6,210,000円
合計					6,210,000円	6,210,000円
消費税等相当額					496,800円	496,800円
総合計金額					6,706,800円	6,706,800円

本 工 事 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
外柵塗装工事				m2	354			/ll
請負工事費								/ll
直接工事費								/ll
工事費								/ll
		外柵塗装工	A箇所 273㎡ ふっ素樹脂塗料	式	1		1,927,628	第1号内訳書参照 0001
		外柵塗装工	B箇所 81㎡ ふっ素樹脂塗料	式	1		2,036,231	第2号内訳書参照 0002
		工事費計					3,963,859	+3
		直接工事費計					3,963,859	+4P
		間接工事費						/ll
		共通仮設費						(しゅん工CAD図面含む) /ll
		共通仮設費		式	1		382,000	3,963,859*0.0964 率=7.64%+2% %30Kr

P-1

付 属 1

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
		共通仮設費計					382,000	+3K
		総工事費					4,345,859	+4J
		現場管理費		式	1		827,000	4,345,859*0.1905 率=17.55%+1.5% %30Jn
		工事原価					5,172,859	+4G
		一般管理費等						/ll
		一般管理費等		式	1		1,037,141	5,172,859*0.2022以内 率=20.22%+1 %070p
		一般管理費等計					1,037,141	+3
		工事価格					6,210,000	+4T
		消費税等相当額		式	1		496,800	6,210,000*0.08 %8
		請負工事費合計					6,706,800	+4U

P-2

第 1 号内訳書 外柵塗装工

A箇所 273㎡  
ふっ素樹脂塗料

1式

01001

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
素地調整工	防護柵類	㎡	273	1,125	307,125	DF040037-J02
付属構造物塗替工(下塗り)	各種 100㎡/回当り10kg超20kg以下 2回塗替 防護柵類・落石防止柵類	㎡	273	2,135	582,855	DF040038-J04*
付属構造物塗替工(中塗り)	各種 100㎡/回当り10kg超20kg以下 1回塗替 防護柵類・落石防止柵類	㎡	273	1,119	305,487	DF040038-J07*
付属構造物塗替工(上塗り)	各種 100㎡/回当り10kg超20kg以下 1回塗替 防護柵類・落石防止柵類	㎡	273	1,664	454,272	DF040038-J06*
外柵補修工	A箇所	式	1		277,300	Z0001
脚立足場賃料	賃料日数57日 (B箇所含む)	式	1		589	Z0003
計					1,927,628	

P-3

第 2 号内訳書 外柵塗装工

B箇所 81㎡  
ふっ素樹脂塗料

1式

01002

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
素地調整工	防護柵類	㎡	81	1,125	91,125	DF040037-J02
付属構造物塗替工(下塗り)	各種 100㎡/回当り10kg超20kg以下 2回塗替 防護柵類・落石防止柵類	㎡	81	2,135	172,935	DF040038-J04*
付属構造物塗替工(中塗り)	各種 100㎡/回当り10kg超20kg以下 1回塗替 防護柵類・落石防止柵類	㎡	81	1,119	90,639	DF040038-J07*
付属構造物塗替工(上塗り)	各種 100㎡/回当り10kg超20kg以下 1回塗替 防護柵類・落石防止柵類	㎡	81	1,664	134,784	DF040038-J06*
手すり先行型枠組足場工	安全ネット必要 油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 25c吊	掛㎡	154	4,212	648,648	H1879-J02
外柵補修工	B箇所	式	1		898,100	Z0002
計					2,036,231	

P-4